
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4 (ТМОЛ)

ВЫПИСКА 

из приказа № 208 от 28.08.2020
Об утверждении решений
педагогического совета
№1 от 28.08,2020 года »

На основании решения Педагогического совета МАОУ лицея № 4 (ТМОЛ) 
(протокол № 1 от 28.08.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
13. Утвердить следующие локальные акты:

• Положение о классном руководстве муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения лицея № 4 (ТМОЛ)»

• Положение об особенностях преподавания предметной области «Основы 
духовно-нравственной культуры народов России» в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении лицее № 4 (ТМОЛ)

• Положение об итоговом индивидуальном проекте обучающихся 10-11 классов 
в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении лицее № 4 
(ТМОЛ)

• Положение об организации внеурочной деятельности в муниципальном 
автономном общеобразовательном учреждении лицее № 4 (ТМОЛ)

• Положение об организации питания в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении лицее №4 (ТМОЛ)

• Положение о текущем контроле и промежуточной аттестации обучающихся 
при организации образовательного процесса с применением электронного

25.06.2021г


